Fra: Teigen, Sgnneve <Sonneve.Teigen@bergen.kommune.no>

Sendt: onsdag 29. november 2017 12.19

Til: jenny.kjerland@gmail.com; 'majt@kvam.kommune.no'; Stavestrand,
Reidun (reidun.stavestrand@ulvik.kommune.no); Bjarte Hammer Aarland;
Gunn Sandvik, Pleie og omsorgsleiar
(Gunn.Sandvik@eidfjord.kommune.no);
Sigrid.M.Moe@voss.kommune.no; Ashild Sandvin Olsson; Nadine Gutte-
Preusse; Anja Helbig; brittelinshansen@gmail.com; Elin Kjersti Eikemo;
Eva Halstensen; Grethe Blaaflat Holsen; Anette Floen; Monica Margy;
Marianne Kristine Skintveit
(Marianne.Kristine.Skintveit@askoy.kommune.no);
anita.asphaug@fjell.kommune.no; nina.langeland@fjell.kommune.no;
'Lene Tveit'; Reidun Abotnes; Lise Dale
(Lise.Dale@oygarden.kommune.no); Krokeide, Anita H.; Astrid Egge Dgsen
(asd@os-ho.kommune.no); hks@os-ho.kommune.no

Kopi: Beate Helland; Kristensen, Bodil Berg; Sunnevag, Kari; Magnhild
Grgnningsater (Magnhild.Gronningsater@granvin.kommune.no); Helse
og omsorgssjef Aslaug Bghn Botnen ; Karin Fleten - Ulvik kommune;
Solrun Hauglum; 'margunn.laegreid@eidfjord.kommune.no'; Kjersti
Nordanger (Kjersti.Nordanger@voss.kommune.no); Ase Tresvik Lastad;
Heinz Diehl; Leni Dale; Helga Irene Ellingsen; Helge Kvam; Margrethe
Laastad Kvamme; Nina Marie Kvamme; Mette Fauskanger; Anne kjersti
Drange - Fagsjef, heimesykepleie
(anne.drange@askoy.kommune.no); Mo, Janne
(Janne.Mo@fjell.kommune.no); Jorunn Gjgen
(Jorunn.Gjoen@fusa.kommune.no); Grete Lill Hjartnes; Wolff, Kjell A;
npb@os-ho.kommune.no

Emne: Demensomsorg-Referat Felles nettverskmgte 23.10.17
Vedlegg: Referat Felles nettverskmgte 23.10.17.docx; Felles nettverskmgte 23.10
17.pdf

Hei og takk for sist.

Det var kjekt a treffe sa mange samlet og hgre hvor flott ABC gruppene er kommet i gang.

| tillegg er det sa inspirerende og spennende @ mgte ansatte i praksis med sa stort engasjement innen
Demensomsorgen!

Vedlagt fglger referatet og presentasjonen fra USHT- nyttig ogsa for dere som ikke var tilstede.
Dere oppfordres til a ta kontakt med hverandre, bade for inspirasjon, men ogsa for a dele alt det
flotte dere gjgr ute i praksis.

Vi ble enige i a ha regionale nettverk ogsa varen 2018. Vi har bestemt datoer i April, detaljer ser
dere i referatet.

Ta kontakt dersom dere har spgrsmal eller noe er uklart.
Vi gnsker dere alle en riktig god advents- og juletid.

Mvh

Bodil og S@nneve

Vennlig hilsen
Spnneve Teigen



Radgiver/ Geriatrisk sykepleier
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